
Preisblatt für Diana Dea Lodge, Berglage nahe Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Superior Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

03.05.2024 - 19.05.2024 182,00 343,00 166,00 0,00 0,00

20.05.2024 - 04.07.2024 167,00 313,00 156,00 0,00 0,00

05.07.2024 - 17.08.2024 182,00 343,00 166,00 0,00 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 167,00 313,00 156,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 197,00 373,00 175,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 197,00 373,00 175,00 0,00 0,00

Privilege Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

03.05.2024 - 19.05.2024 217,00 415,00

20.05.2024 - 04.07.2024 203,00 385,00

05.07.2024 - 17.08.2024 217,00 415,00

18.08.2024 - 30.09.2024 203,00 385,00

01.10.2024 - 31.10.2024 233,00 444,00

01.11.2024 - 30.11.2024 233,00 444,00

Honeymoon Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

03.05.2024 - 19.05.2024 294,00

20.05.2024 - 04.07.2024 282,00

05.07.2024 - 17.08.2024 294,00

18.08.2024 - 30.09.2024 282,00

01.10.2024 - 31.10.2024 310,00

01.11.2024 - 30.11.2024 310,00

Classic Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

03.05.2024 - 19.05.2024 170,00 320,00 158,00 0,00 0,00

20.05.2024 - 04.07.2024 155,00 289,00 148,00 0,00 0,00

05.07.2024 - 17.08.2024 170,00 320,00 158,00 0,00 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 155,00 289,00 148,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 185,00 349,00 168,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 185,00 349,00 168,00 0,00 0,00



Preisblatt für Diana Dea Lodge, Berglage nahe Ostküste
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

08.01.2024 - 31.10.2024 Halbpension 86,00 0,00 38,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
4 Nächten Aufenthalt.

Gültig bei Aufenthalt ab 4 Nächten. Nicht kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.


